

RGI.271.9.2024

Świlcza, dn. 02.04.2024 r.

## Modyfikacja treści SWZ nr 5

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na roboty budowlane, nazwa zadania:

**„UTWORZENIE ŻŁOBKA GMINNEGO W ŚWILCZY”**

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 28 lutego 2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00224301/01 oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym: [https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_swilcza](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza)

Planowany termin składania ofert: **do 10 kwietnia 2024 r. do godz. 10:00**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Gmina Świlcza zmienia oraz wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zamawiający udziela odpowiedzi na pozostałe pytania zadane przez Oferentów.

### Pytanie z dnia 12 marca 2024 r.

#### Treść pytania nr 1:

Wymieniony w przedmiarach wyłaz na poddasze tj. 120x170 EI30 nie jest wykonywany - nikt z producentów nie wykonuje takiego wyłazu. Proszę projektanta o podanie producenta.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wymiarów wyłazu na poddasze min. do 100 x 150 cm.**

### Pytania z dnia 28 marca 2024 r.

#### Treść pytania nr 1:

W której pozycji instalacji c.o. dodano pozycję dotyczącą zakupu i montażu grzejnika łazienkowego Atlantic Theola Slim?

#### Odpowiedź:

**Pozycja dotycząca grzejnika łazienkowego została przeniesiona do Instalacji C.O. – pozycja 3.1.34, zgodnie z załączonym i poprawionym przedmiarem robót branży sanitarnej – instalacje wewnętrzne;**

#### Treść pytania nr 2:

Jeżeli samodzielnie nie można modyfikować przedmiaru robót to prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej KNRG 215/102/1 lub 5 gdzie wykonawca wyceni montaż stelaży do miski ustępowej, w innym przypadku zostanie wyceniony jedynie przycisk, miska i deska sedesowa a ewentualny montaż stelaży będzie rozliczony jako roboty dodatkowe.

#### Odpowiedź:

**Pozycje dotyczące stelaży zostały dodane do poprawionego i załączonego przedmiaru robót branży sanitarnej – instalacje wewnętrzne;**

**Treść pytania nr 3:**

Jeżeli wg przedmiaru należy wycenić 5 zlewozmywaków i 6 umywalek to, dlaczego do wyceny przyjęto montaż tylko 7 szt. baterii?

**Odpowiedź:**

**Pozycje dotyczące ilości baterii zostały poprawione w załączonym przedmiarze robót branży sanitarnej – instalacje wewnętrzne, zgodnie z którym należy wycenić roboty sanitarne - instalacje wewnętrzne na żłobku;**

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1) Rozdziału IV:

Rozdział IV pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„ 1. Przedmiotem zamówienia jest utworzenie Żłobka Gminnego w Świlczy w zakresie:

1) roboty budowlane:

- a) fundamenty + rozbiórka muru od strony północnej;
- b) piwnica;
- c) parter;
- d) poddasze;
- e) dach;
- f) wykończenie;
- g) teren:
  - ✓ rozbiórka istniejącego ogrodzenia;
  - ✓ wywóz odpadów;
  - ✓ wyrównywanie istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym zagęszczanym mechanicznie o średniej grubości warstwy po zagęszczeniu do 10 cm;
  - ✓ wykonanie drogi pożarowej;
  - ✓ miejsca parkingowe;
  - ✓ miejsca parkingowe – miejsca dla osób niepełnosprawnych;
  - ✓ wiata śmietnikowa;
  - ✓ dojście do budynku – płyty betonowe;
  - ✓ dojście do tarasu – geokrata;
  - ✓ podbudowa pod plac z kostki brukowej;
  - ✓ plac z kostki brukowej;
  - ✓ konstrukcja pod taras zewnętrzny;
  - ✓ podłogi z desek kompozytowych;
  - ✓ bariery tarasu, elementy drewniane;
  - ✓ przyłącze wodociągowe;
  - ✓ rozbudowa sieci hydrantu;
  - ✓ zabudowa hydrantu;
  - ✓ plac zabaw – geokrata;
  - ✓ plac zabaw – podbudowa;
  - ✓ obrzeża – plac zabaw;
  - ✓ wykonanie opaski żwirowej wokół budynku;
  - ✓ obiekty małej architektury;
  - ✓ niwelacja terenu;

- ✓ rekultywacja terenu;
- ✓ trawa w rolce;
- ✓ ogrodzenie;
- ✓ bramy wjazdowe;
- ✓ furтка;
- ✓ karczowanie krzewów i zadrzewień;

2) roboty elektryczne:

- a) rozdzielnia główna R1 wraz z zasilaniem;
- b) wyłącznik główny p.poż. WGP wraz z zasilaniem;
- c) rozdzielnia R2/poddasze wraz z zasilaniem;
- d) instalacja elektryczna wewnętrzna;
- e) instalacja odgromowa;
- f) instalacja komputerowa;
- g) instalacja alarmowa;
- h) instalacja fotowoltaiczna na dachu budynku;

3) roboty sanitarne:

- a) instalacja hydrantowa;
- b) instalacja gazu;
- c) instalacja c.o.;
- d) instalacja wewnętrzna wody;
- e) instalacja kanalizacji wewnętrznej sanitarnej;
- f) instalacja klimatyzacji;
- g) wentylacja mechaniczna;

**4) przebudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej: roboty ziemne i roboty montażowe;**

5) dostawa wyposażenia żłobka wraz z montażem:

- ✓ wyposażenie szatni;
- ✓ wyposażenie sal;
- ✓ wyposażenie kuchni;
- ✓ wyposażenie – meble;
- ✓ wyposażenie – sprzęt RTV;
- ✓ wyposażenie – zabawki i pomoce dydaktyczne;
- ✓ wyposażenie pralni;
- ✓ wyposażenie zmywalni;
- ✓ wyposażenie wydawalni posiłków;
- ✓ wyposażenie łazienki dla dzieci;
- ✓ wyposażenie pokoju socjalnego;
- ✓ wyposażenie AGD;
- ✓ plac zabaw.”;

2) Rozdziału IV:

Rozdział IV pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Wspólny Słownik Zamówień CPV:

Kod: 45000000-7 Nazwa: Roboty budowlane

Kod: 45111300-1 Nazwa: Roboty rozbiórkowe

Kod: 45421141-4 Nazwa: Instalowanie przegród

Kod: 45410000-4 Nazwa: Tynkowanie  
Kod: 45421100-5 Nazwa: Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów  
Kod: 45431000-7 Nazwa: Kładzenie płytek  
Kod: 45262500-6 Nazwa: Roboty murarskie i murowe  
Kod: 45233222-1 Nazwa: Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  
Kod: 45100000-8 Nazwa: Przygotowanie terenu pod budowę  
Kod: 45110000-1 Nazwa: Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych;  
roboty ziemne  
Kod: 45300000-0 Nazwa: Roboty instalacyjne w budynkach  
Kod: 45330000-9 Nazwa: Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  
**Kod: 45200000-9 Nazwa: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych  
obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i  
wodnej**  
**Kod: 45230000-8 Nazwa: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii  
komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei;  
wyrównywanie terenu**  
**Kod: 45231000-5 Nazwa: Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów  
komunikacyjnych i linii energetycznych**  
**Kod 43325000-7 Nazwa: Wyposażenie parków i placów zabaw**  
Kod: 45331000-6 Nazwa: Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i  
klimatyzacyjnych  
Kod: 45332000-3 Nazwa: Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  
Kod: 45400000-1 Nazwa: Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  
Kod: 45440000-3 Nazwa: Roboty malarskie i szklarskie  
Kod: 45442000-7 Nazwa: Nakładanie powierzchni kryjących  
Kod: 45210000-2 Nazwa: Roboty budowlane w zakresie budynków  
Kod: 45261300-7 Nazwa: Kładzenie zaprawy i rynien  
Kod: 45320000-6 Nazwa: Roboty izolacyjne  
Kod: 45430000-0 Nazwa: Pokrywanie podłóg i ścian  
Kod: 45310000-3 Nazwa: Roboty instalacyjne elektryczne  
Kod: 39290000-1 Nazwa: Wyposażenie różne  
Kod: 39150000-8 Nazwa: Różne meble i wyposażenie  
Kod: 39130000-2 Nazwa: Meble biurowe  
Kod: 39141000-2 Nazwa: Meble i wyposażenie kuchni  
Kod: 39220000-0 Nazwa: Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły  
domowe oraz artykuły cateringowe  
Kod: 39221210-2 Nazwa: Talerze  
Kod: 39223000-1 Nazwa: Łyżki, widelce  
Kod: 39241120-0 Nazwa: Noże kuchenne  
Kod: 39221130-7 Nazwa: Pojemniki na żywność  
Kod: 39221200-9 Nazwa: Zastawa stołowa  
Kod: 39221180-2 Nazwa: Naczynia do gotowania  
Kod: 39711130-9 Nazwa: Chłodziarki  
Kod: 39711362-4 Nazwa: Kuchenki mikrofalowe  
Kod: 39713210-8 Nazwa: Pralki i suszarki  
Kod: 39713500-8 Nazwa: Żelazka elektryczne  
Kod: 39141100-3 Nazwa: Regały  
Kod: 39711361-7 Nazwa: Kuchenki elektryczne  
Kod: 39711360-0 Nazwa: Piekarniki  
Kod: 39713100-4 Nazwa: Zmywarki do naczyń  
Kod: 39110000-6 Nazwa: Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane i ich części  
Kod: 39120000-9 Nazwa: Stoły, kredensy, biurka i biblioteczki  
Kod: 45421153-1 Nazwa: Instalowanie zabudowanych mebli  
Kod: 30236000-2 Nazwa: Różny sprzęt komputerowy  
Kod: 30213100-6 Nazwa: Komputery przenośne

Kod: 48900000-7 Nazwa: Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe  
Kod: 32000000-3 Nazwa: Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny  
Kod: 38652100-1 Nazwa: Projekторы  
Kod: 37535200-9 Nazwa: Wyposażenie placów zabaw  
Kod: 34928480-6 Nazwa: Pojemniki i kosze na odpady i śmieci  
Kod: 39162100-6 Nazwa: Pomoce dydaktyczne  
Kod: 39162110-9 Nazwa: Sprzęt dydaktyczny  
Kod: 37520000-9 Nazwa: Zabawki  
Kod: 39530000-6 Nazwa: Dywany, maty i dywaniki.”;

3) Rozdziału IV:

Rozdział IV pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

- 1) **pozwolenie na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku mieszkalnego (byłej plebani w Świlczy) na żłobek gminny wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowę tarasu i obiektów małej architektury na działkach nr ewid. 3698/13, 3698/14 położone w miejscowości Świlcza, gmina Świlcza - decyzja Starosty Rzeszowskiego nr 273/4.9/2024 z dnia 22.03.2024 r., znak sprawy: AB.6740.4.9.2024;**
- 2) projekt zagospodarowania działki dla zadania pn.: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego (byłej plebani w Świlczy) na żłobek gminny wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budową tarasu i obiektów małej architektury na dz. nr ewid. 3698/13, 3698/14 obr. 0008 Świlcza;
- 3) projekt techniczny – branża konstrukcyjna dla zadania pn.: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego (byłej plebani w Świlczy) na żłobek gminny wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budową tarasu i obiektów małej architektury;
- 4) projekt techniczny - instalacje sanitarne dla zadania pn.: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego (byłej plebani w Świlczy) na żłobek gminny wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budową tarasu i obiektów małej architektury;
- 5) projekt techniczny drogowy: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego (byłej plebani w Świlczy) na żłobek gminny wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budową tarasu i obiektów małej architektury na dz. Nr 3698/13, 3698/14;
- 6) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych pn.: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego (byłej plebani w Świlczy) na żłobek gminny wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budową tarasu i obiektów małej architektury na dz. nr 3698/13, 3698/14 obr. 0008 Świlcza – branża budowlana;
- 7) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych pn.: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego (byłej plebani w Świlczy) na żłobek gminny, zakres: instalacja elektryczna wewnętrzna budynku; zewnętrzne odcinki wewnętrznej instalacji elektrycznej policznikowej – branża elektryczna;
- 8) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych pn.: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku byłej plebani w Świlczy z przeznaczeniem na żłobek gminny wraz z wewnętrznymi instalacjami na dz. nr 3698/13 w miejscowości Świlcza – instalacje sanitarne wewnętrzne;
- 9) detal tarasu dla zadania pn.: Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego (byłej plebani w Świlczy) na żłobek gminny wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budową tarasu i obiektów małej architektury na dz. Nr 3698/13, 3698/14;
- 10) schemat technologii kotłowni,
- 11) przedmiar robót - branża budowlana,
- 12) przedmiar robót - branża elektryczna,
- 13) przedmiar robót - branża sanitarna,

- 14) przedmiar robót – branża budowlana, sanitarna w zakresie przebudowy wodociągu oraz sieci kanalizacji sanitarnej,
- 15) szczegółowy opis dostawy wyposażenia wraz z montażem (Załącznik nr 5 do SWZ);
- 16) niniejsza Specyfikacja Warunków Zamówienia, stron 31.”;

4) Rozdziału XVII:

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 09 maja 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”;

5) Rozdziału XVIII:

Rozdział XVIII pkt 1 i 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 10 kwietnia 2024 r. do godziny 10:00.”**  
**„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:15** za pomocą platformy zakupowej.”.

-----  
Odpowiedniej zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.